
REGISTRACE NA SÁLOVOU AUKCI

Jméno a příjmení

Emailová adresa Telefónní číslo

Ulice a číslo

Typ dokladu (OP, pas...)

Město

Číslo dokladu

PSČ

Platnost dokladu

Krajina

Doklad vydal

Podpis

Čestné prohlášení

Čestně prohlašuji, že:
1. mám plnou způsobilost k právním úkonům; 
2. informace, které jsem uvedl při registraci, jsou pravdivé, úplné a přesné; 
3. aukce se účastním pod svým jménem a na vlastní účet; 
4. nejsem si vědom žádných okolností, které by vylučovaly moji účast na aukci; a 
5. přečetl jsem, rozumím a bezpodmínečně souhlasím s “Podmínkami aukčního prodeje” platnými pro aktuální aukci zveřejněnými v aukčním katalogu.

/

MACHO & CHLAPOVIČ a.s., Dunajská 48, 811 08 Bratislava
Email: bratislava@machochlapovic.com , Telefón: +421 239 020 432

Platba v meně

EUR CZK


